TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so] -CV/TU
Thực hiện Thông tư số 05/2024/TT-

BTTTT ngày 14/6/2024 của Bộ Thông tin

và Truyền thông

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

      Kính gửi:  - Tổng Biên tập Báo Đồng Nai,

      - Văn phòng Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 926-CV/BCSĐ ngày

01/7/2024 của Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh. Thường trực Tỉnh

ủy có ý kiến như sau:

 - Giao nhiệm vụ Tổng biên tập Báo Đồng Nai khẩn trương nghiên

cứu, tổ chức xây dựng định mức kinh tế - kỹ thuật dịch vụ sự nghiệp

công sử dụng ngân sách nhà nước trong lĩnh vực báo chí đối với báo in,

báo điện tử và đơn giá xuất báo in, báo điện tử theo quy định tại Thông

tư số 05/2024/TT-BTTTT ngày 14/6/2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin

và Truyền thông, hướng dẫn xây dựng, thẩm định, ban hành định mức

kinh tế - kỹ thuật dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước

trong lĩnh vực báo chí đối với báo in, báo điện tử và đơn giá xuất báo in,

báo điện tử, đồng thời báo cáo kết quả xây dựng định mức cho Thường

trực Tỉnh ủy (qua Văn phòng Tỉnh ủy) trong quý 3/2024.

- Giao Văn phòng Tỉnh ủy theo dõi việc thực hiện của Báo Đồng Nai,

báo cáo kết quả cho Thường trực Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU;

- CP. VPTU;

- Phòng TC;

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

  []

Hồ Thanh Sơn